
Ugdymo procesas organizuojamas hibridiniu* ugdymo proceso organizavimo 
būdu pagal galiojantį pamokų tvarkaraštį.

Grupinės pradinio ugdymo, baleto, dailės ir muzikos ugdymo dalykų pamokos 
organizuojamos kontaktiniu būdu mokykloje, likusiems namuose  sudaroma 
galimybė stebėti pamokas per Meet (Google Classroom mokymosi aplinkoje).

IIndividualios muzikos ugdymo, ir baleto ugdymo šokio akompanavimo dalykų 
pamokos gali vykti kontaktiniu arba nuotoliniu būdu, abipusiu dalyko mokytojo ir 
mokinio ir/ar jo tėvų sutarimu.

Bendrojo ir meninio ugdymo baleto ir muzikos sričių dalykų grupinės pamokos 
vyksta hibridiniu* ugdymo proceso organizavimo būdu pagal galiojantį pamokų 
tvarkaraštį; likusiems namuose  sudaroma galimybė stebėti pamokas per Meet 
(Google Classroom mokymosi aplinkoje).

DDailės ugdymo dalykų pamokos organizuojamos kontaktiniu būdu likusiems 
namuose - nuotoliniu* ugdymo proceso organizavimo būdu taikant 
asinchroninį* mokymą virtualioje aplinkoje su įdiegtomis asinchroninės 
komunikacijos ir keitimosi laikmenomis priemonėmis, kurią sudaro BFT Veritus 
elektroninis dienynas ir Google Classroom mokymosi aplinka;

BBendrojo ugdymo dalykų pamokos vyksta nuotoliniu* ugdymo proceso 
organizavimo būdu taikant asinchroninį* mokymą virtualioje aplinkoje su 
įdiegtomis asinchroninės komunikacijos ir keitimosi laikmenomis priemonėmis, 
kurią sudaro BFT Veritus elektroninis dienynas ir Google Classroom mokymosi 
aplinka; 

KKlasikinio ir šiuolaikinio  šokių technikų, dailės ugdymo grupinės dalykų 
pamokos organizuojamos kontaktiniu būdu mokykloje pagal galiojantį 
tvarkaraštį; visos kitos meninio ugdymo grupinės pamokos - taikant 
asinchroninį* mokymą. 

IIndividualios 5 - 12 klasių meninio ugdymo muzikos srities dalykų, baleto srities 
šokio akompanavimo (tik 5-6 kl.) dalyko pamokos bei dailės srities individualaus 
darbo užsiėmimai gali vykti kontaktiniu ar nuotoliniu būdu, abipusiu dalyko 
mokytojo ir mokinio ir/ar jo tėvų sutarimu.

Mokiniams, nedalyvaujantiems pamokoje mokykloje ir neprisijungusiems per 
Meet programą, ar prisijungusiems be įjungtos kameros trumpiau nei 30 min, 
žymimas nedalyvavimas pamokoje (išskyrus, kai pamoka asinchroninė);

MoMokiniams, prisijungusiems per Meet programą, žymimas „nuotolinio 
mokymosi“ dalyvavimo pamokoje tipas (išskyrus, kai pamoka asinchroninė).

Mokiniai, gyvenantys bendrabutyje, kuriems greituoju antigenų testu 
nustatytas teigiamas Covid-19  rezultatas, išleidžiami į namus  saviizoliacijai ir 
PGR testo atlikimui. Su mokiniu kartu gyvenantis mokinys laikomas šeimos 
nariu, taip pat išleidžiamas į namus saviizoliacijai. 

HHibridinis ugdymo proceso organizavimo būdas – tai galimybė lygiagrečiai 
derinti du skirtingus – nuotolinį ir kontaktinį – mokymo  organizavimo būdus, 
kai dalis mokinių mokosi klasėje kontaktiniu būdu, o dalis jungiasi prie pamokos 
nuotoliniu būdu, naudodamiesi įvairiomis technologijomis.

Nuotolinis ugdymo proceso organizavimo būdas, kuomet mokiniai jungiasi 
prie pamokos naudodamiesi įvairiomis technologijomis.

NNuotolinis asinchroninis ugdymo proceso organizavimo būdas - mokytojo 
paskirtos užduotys atliekamos savarankiškai. Atlikta užduotis pagal poreikį 
įkeliama į Google Classroom platformą (dalyko kursą).

SĄVOKOS

BENDROSIOS
NUOSTATOS

INDIVIDUALIOS 
PAMOKOS

7-12 KLASĖS
2022 m. vasario 10-12 d. 

5-6 KLASĖS
2022 m. vasario 10-12 d. 

1-4 KLASĖS
2022 m. vasario 10-11 d. 

2022 m. vasario 21 d. 8-11 val. (pagal tvarkaraštį  pirmos grupinės pamokos metu)  
mokiniai testuojami greitaisiais antigenų testais klasėse. Darbuotojai (įskaitant ir 
mokytojus) testuojasi greitaisiais antigenų testais pirmą atėjimo į darbo dieną.

Po atostogų mokiniai į bendrabutį grįžta 2022 m. vasario 20 d. (sekmadienį) nuo 14 val.

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 
NACIONALINĖJE M. K. ČIURLIONIO MENŲ MOKYKLOJE  

2022 M. VASARIO 10 - 12 DIENOMIS 


